
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(двадцята  сесія восьмого скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

11 серпня  2022 року 

Про затвердження  проекту із землеустрою 

щодо відведення земельної  ділянки 

та надання її у постійне користування  

 

Розглянувши звернення Управління з питань комунального майна та 

земельних відносин, відповідно до статей 12, 92, 122, 186 Земельного 

кодексу України, статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись Законом України «Про землеустрій»,  

 

міська рада вирішила: 

 

1. Затвердити поданий Управлінням з питань комунального майна 

та земельних відносин,  юридична адреса: м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 33, 

проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки за межами                   

с. Новаки  Лубенського району, площею 12,8337 га, кадастровий номер  

5322885100:03:015:0010, за цільовим призначенням – для будівництва та 

обслуговування будівель закладів побутового обслуговування. 

2. Передати Комунальному підприємству «Ритуалсервіс», 

юридична адреса: м. Лубни, вул. Березова, 55, у постійне користування 

земельну ділянку за межами с. Новаки Лубенського району, площею 

12,8337 га, кадастровий номер  5322885100:03:015:0010, за цільовим 

призначенням – для будівництва та обслуговування будівель закладів 

побутового обслуговування. 

 

Лубенський міський  голова                                    Олександр ГРИЦАЄНКО 
 


